
COMUNE DI CARINARO
PROVINCIA DI CASERTA

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

CON POTERI DI GIUNTA COMUNALE

N. 2018 - 45
Data 27-11-2018

OGGETTO: MANIFESTAZIONI NATALIZIE
ANNO 2018.

L’anno duemiladiciotto , il giorno ventisette del mese di Novembre , alle ore 12:20 nella Sala delle
adunanze della sede comunale, Il Commissario Straordinario dott. Luigi Palmieri nominato con
decreto del Presidente della Repubblica del 20/07/2018 con la partecipazione del Segretario Comunale
Dott.ssa Erika Liguori.
 
 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
 
Visti i prescritti pareri previsti dall’art. 49 della legge 18/8/2000, n. 267, che si allegano al presente atto per
formarne parte integrante e sostanziale, in merito all'argomento in oggetto indicato.
Avvalendosi dei poteri spettanti per legge adotta il provvedimento che segue:
 

COMUNE DI CARINARO
Proposta di delibera

 
Oggetto: Manifestazioni natalizie anno 2018.

IL COMMISSARIO  STRAORDINARIO con i poteri della Giunta Comunale
 
Premesso che:
Si intende promuovere, per il periodo natalizio, un progetto di animazione del territorio
in occasione delle festività natalizie 2018, con l’obiettivo di stimolare il sistema
produttivo con varie iniziative al fine di dare fiato al commercio, industria, artigianato,
agricoltura e contribuire al miglioramento della qualità della vita. Non avendo, però,
possibilità di mettere in campo un’organizzazione adeguata per dare vita a tali
manifestazioni, sono state contattate per le vie brevi, le varie associazioni esistenti sul
territorio per l’attuazione delle manifestazioni;
 
Che le iniziative programmate sono le seguenti:
 
data Tipo di Costo del Costo del Ulteriori Totale costi



intervento 50%
a carico della
Camera di
Commercio

50%
a carico
dell’ente
Comune di
Carinaro

costi a carico
del Comune

08/12/2018
 

Accensione
luminarie
 

3000    

8/12/2018 Colazione con
Babbo Natale
 

 270   

23/12/2018 BrindAsprinio
 

 213   

26/12/2018 Teatro popolare -
Commedia in tre
atti
 

 1534 466  

01/01/2019 Concerto di
Capodanno
 

 1250   

06/01/2019 Arriva la Befana
 

267    

totale  3267 3267 466 7000
 

 
 

 
DELIBERA

 
Di approvare il programma delle manifestazioni natalizie anno 2018 così come in
premessa;
Di demandare al Responsabile dell’Area Finanziaria tutti gli atti consequenziali
alla presente deliberazione.;
Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ex art. 134,
comma 4°, del D.Lgs n. 267/2000.

 
 
                                                                  Il Commissario Straordinario
                                                                               Dott. Luigi Palmieri

 
 
 
PARERI DI CUI ALL’ARTICOLO 49 DEL D. LGS 18.8.2000, N° 267

 
Oggetto: Manifestazioni natalizie anno

 



2018.

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si
esprime:

x Parere favorevole

 Parere sfavorevole

 Parere non dovuto

Carinaro, lì 27.11.2018

  Il Responsabile dell’Area
AA.GG.

  Dott. Salvatore Fattore

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si
esprime:
 Parere favorevole
 Parere sfavorevole
 Parere non dovuto

 

Carinaro, lì   27.11.2018 Il Responsabile del Servizio
 Dott. Salvatore Fattore

   

 
 

 Comune di Carinaro
Provincia di Caserta

SERVIZIO : Affari Generali 
Ufficio :   RESP. AREA AMMINISTRATIVA

PROPOSTA N. 283 DEL 27-11-2018



 
 

DELIBERA DI COMMISSARIO STRAORDINARIO
CON POTERI DI GIUNTA COMUNALE

 
N. 45    DEL  27-11-2018

 
 

Oggetto:MANIFESTAZIONI NATALIZIE ANNO 2018.
 

Letto, confermato e sottoscritto
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO IL SEGRETARIO COMUNALE

Dott.Luigi Palmieri Dott.ssa Erika Liguori
x l'originale

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

x la copia

La firma autografa è sostituita da indicazione a stampa dei soggetti responsabili ai sensi del D.Lgs
12/02/93, n. 39, art. 3, c.2. L’originale del documento informatico è stato prodotto e conservato
dall’Amministrazione secondo le regole tecniche previste dal D. lgs. 82/2005.


